        GX18B20
GX18B20                                            BEIJING GALAXY-CAS TECHNOLOGY CO.,LTD
1
GX18B20  可编程分辨率单总线温度传感器
1 .  基 本 性 能
• 采用单总线接口仅需一个端口引脚进行通信
• 每颗芯片具有独立的64位的序列号

GX18B20                                            BEIJING GALAXY-CAS TECHNOLOGY CO.,LTD
33
订购信息
购买编码 器件 封装 标准包装数量 备注
GX18B20-Bu GX18B20 TO92(3) 2000 袋装
GX18B20W-Bu GX18B20W TO92-2(2) 2000 袋装
GX18B20S-Bu GX18B20S TO92S(3) 2000 袋装
GX18B20WS-Bu GX18B20WS TO92S-2(2) 2000 袋装
GX18B20WH-Bu GX18B20WH TO92-2(2) 2000 袋装
GX18B20WSH-Bu GX18B20WSH TO92S-2(2) 2000 袋装
GX1820T-Bu GX1820T TO92A(3) 2000 袋装
GX18B20U-T&R GX18B20U MSOP8 4000 卷带
GX18B20UH-T&R GX18B20UH MSOP8 4000 卷带
GX18B20UP-T&R GX18B20UP PCBA - 袋装
GX18B20Z- T&R GX18B20Z SOP8 4000 卷带
GX18B20ZH-T&R GX18B20ZH SOP8 4000 卷带
GX18B20ZP- T&R GX18B20ZP PCBA - 袋装